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Valmistelija Kunnanjohtaja Terhi Lindholm 

 
Kunnassa on tunnistettu tarve kehittää kunnan tuottamien ja tukemien 
kulttuuripalvelujen ohjaamisen ja tukemisen konseptia. Kevään 2025 
aikana on täten valmisteltu Pyhtään Kulttuuriohjelma. Ohjelmaa on 
valmisteltu yhteistyössä kunnan henkilöstön, poliittisten päättäjien sekä 
kulttuuritoimijoiden kanssa. Kaikille kuntalaisille avoin työpaja pidettiin 
28.1.2025.  
 
Kulttuuriohjelmaan on koottu näkemykset kulttuurialan kehittämisestä 
Pyhtäällä. Valmistelun pohjana on Pyhtään kuntastrategia ja 
strategiaohjelmat sekä työpaja ja kuntalaisille ja kulttuuritoimijoiden 
näkemyksiä kokoava kysely alkuvuonna 2025. Ohjelmassa kirjataan 
periaatteet ja toimenpiteet, joilla kehitetään kulttuuritoimintaa Pyhtäällä.  
 
Kunnan tavoitteena on tarjota monimuotoisia kulttuuripalveluja ja edistää 
kulttuurin toimijoiden toimintamahdollisuuksia Pyhtäällä. 
Kulttuuritoiminnan systemaattisella kehittämisellä tuetaan 
asukkaiden,viihtyvyyttä, yhteisöllisyyttä sekä kunnan elinvoimaa ja 
vetovoimaa uusille asukkaille, matkailijoille ja yrityksille. Kulttuurin 
kehittäminen vahvistaa hyvinvointia ja kokonaisturvallisuutta. 
 
Ohjelmassa esitetään Pyhtään kulttuurivisioksi ja kulttuurin tavoitetilaksi 
seuraavaa: 
 
Pyhtään kulttuurivisio 
"Pyhtää – on kulttuurin kartalla tunnettu elinvoimaisena ja yhteisöllisenä 
kulttuurikuntana, jossa jokainen voi kokea, tehdä ja kehittää kulttuuria 
ympärivuotisesti. Pyhtää erottuu kulttuurillaan rohkeasti, luovasti ja 
yhdessä.” 
 
Tavoitetila 
Pyhtää on noussut kulttuurin kartalle ja haluaa vahvistaa tätä kehitystä. 
Kulttuuri ja tapahtumat luovat merkityksiä, yhtisällisyyttä ja elinvoimaa. 
Tavoitteena on positiivinen kierre: enemmän kulttuuria ja uutta 
kulttuuripohjaista liiketoimintaa, lisää ihmisiä jotka viihtyvät Pyhtäällä. 
 
Ohjelmassa esitetään lisäksi konkreettisia toimenpiteitä tavoitteiden 
saavuttamiseksi. Keskeinen toimenpide on kunnan kulttuuriavustusten 
uudistaminen. Avustuskokonaisuudeksi esitetään seuraavaa: 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Kulttuuri- ja tapahtuma-avustukset: 
- avustusten kokonaisuuden tavoitetaso noin 5000 euroa /vuosi 
- toiminnalliset kriteerit: kuntastrategian ja kulttuuriohjelman tavoitteiden 
tukeminen esim. uudet tapahtumat, ympärivuotisuus, vuosittaiset teemat 
 
Kulttuuristipendi:  
- Kulttuuristipendejä arvoltaan 150 euroa/kpl, 1-3 kpl/vuosi 
 
Kulttuurin kumppanuussopimus  
- sopimusten kokonaisuuden tavoitetaso noin 15 000 euroa/vuosi  
- toiminnalliset kriteerit: kuntastrategian ja kulttuuriohjelman tavoitteiden 
tukeminen sekä hakijan toimintasuunnitelma, vaikuttavuus, rahoitus 

 
   

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Pyhtään kulttuuriohjelman liitteen mukaisesti. 

 
Päätös Asian käsittelyn aikana Raul Lehto esitti Tuulikki Akselsin ja Tiina Helteen 

kannattamana, että asia palautetaan uudelleen valmisteltavaksi tarkennuksia 
varten.  
 
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Asia palautettiin uudelleen valmisteltavaksi. 

 


